Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Prishtinés
Op#tina Priftina ~Municipality of Prishtina

neil

[ Daté/a: 07.11.2019 ]

Referenc-é: Paralajmerimi per nderprerje te kontrates i dates 08.10.2019
Per Punekryesin“Beni Construction”

Irfete Zejneli,Menaxhere e Kontrates
Departamenti i Prokurimit

CC: Gezim Mehmeti ,Drejtor i Drejtorise per Investime kapitale dhe Menaxhim
te kontratave
Nga/ Od/ From: Zeké Bardhaj, Udhéheqés i Departamentit te Prokurimi e SO

LTema/ Subjekat/Subjec{ Vendimi pér ndérprerjen e kontratés ' j
Né bazé té nenit 108/A té& LPP-ik, nenit 29 té Kushteve té& Kontratés dhe si dhe duke u bazuar né
nenin 61.26,61.27 dhe 61.29 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ té Prokurimit Publik qé

kané té béjné me ndérprerjen e kontratés, Departamenti i Prokurimit merr:

VENDIM PER NDERPRERJE TE KONTRATES
“Sanimi i gropave dhe dhe deformimeve te shtresave te asfaltit-pjesa e dyte”

me numér 616 19 2715 511

ARSYETIM

Duke u bazuar né faktin se menaxheri i projektit ka perseritur gendrimet e tij per nderprerje te
kontrates,ndersa punekryesi nuk ka ofruar asnje deshmi bindese ge te deshmoj gatishmerine e
realizimit te punimeve sipas kontrates si dhe ne skadimin e afatit te caktuar ne paralajmerim
’konsideroj se jane plotesuar te gjitha kushtet per nderprerjen e kontrates ashtu si ge eshte cekur
edhe ne paralajmerimin e dates 08.10.2019.

Pas pranimit te Vendimit menaxherja e projektit dhe Drejtoria perkatese mund te kerkojne
ushtrimin e padise neper mes Zyres Ligjore te Komunes.

Vendimi i dérgohet:
Punekryesit ,

Menaxherit té projektit;
Drejtorisé pér IKMK;dhe
Departamentit té Prokurimit
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Zyrtari pergjegjes i prokurimit
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